Turnierplan Bubbleball-Turnier 08.07.2017

Gruppe 1 Platz A
Gletscherfreunde Ubersfeld
Hansa Rotzglock

SK Dynamo Sibiria

Schwarz war leider ausverkauft 1
FCA Freunde Rieskrater

Gruppe 3 Platz A

Schwarz war leider ausverkauft 2
Mosengliick 69

Athletico Baierfeld

Diinger Cirkchen

VAl Vollsuff

Spielbegin Platz

Heim

Gletscherfreunde Ubersfeld

14:30 A

14:30 B  Ajax Hackenstramm

14:40 A Schwarz war leider ausverkauft 2
14:40 B  TSG Schlongos

14:50 A SK Dynamo Sibiria

14:50 B  Vorsicht Gratsche

15:00 A Athletico Baierfeld

15:00 B SCHeiR

15:10 A  Gletscherfreunde Ubersfeld
15:10 B  Ajax Hackenstramm

15:20 A Schwarz war leider ausverkauft 2
15:20 B  TSG Schlongos

15:30 A Darmstadt 98

15:30 B  Rasentussi 007

15:40 A Mosengliick 69

15:40 B  Footprint on the moon
15:50 A SK Dynamo Sibiria

15:50 B  Vorsicht Gratsche

16:00 A Athletico Baierfeld

16:00 B  SCHeil8

16:10 A  Gletscherfreunde Ubersfeld

Gruppe 2
GMZ

Rasentussi 007
Vorsicht Gratsche
Dynamo Kugelblitz
Darmstadt 98

Platz B

Gruppe 4
TSG Schlongos

SC HeiR
187 Rasenbande
Wacker Durchsaufen

Platz B

Footprints on the moon

Gast

Darmstadt 98
Rasentussi 007
Mosenglick 69
Footprint on the moon
FCA Freunde Rieskrater
Hansa Rotzglock

VAl Vollsuff

Wacker Durchsaufen
Schwarz war leider ausverkauft 1
Dynamo Kugelblitz
Diinger Cirkchen

187 Rasenbande

FCA Freunde Rieskrater
Hansa Rotzglock

VAl Vollsuff

Wacker Durchsaufen
Schwarz war leider ausverkauft 1
Dynamo Kugelblitz
Diinger Cirkchen

187 Rasenbande

FCA Freunde Rieskrater




16:10 B
16:20 A
16:20 B
16:30 A
16:30 B
16:40 A
16:40 B
16:50 A
16:50 B
17:00 A
17:00 B
17:10 A
17:10 B
17:20 A
17:20 B
17:30 A
17:30 B
17:40 A
17:40 B
Achtelfinale
18:20 A
18:20 B
18:30 A
18:30 B
18:40 A
18:40 B
18:50 A
18:50 B
Viertelfinale
19:00 A
19:00 B
19:15 A
19:15 B
Halbfinale

Ajax Hackenstramm

Schwarz war leider ausverkauft 2
TSG Schlongos

Darmstadt 98

Rasentussi 007

Mosengliick 69

Footprint on the moon
Gletscherfreunde Ubersfeld

Ajax Hackenstramm

Schwarz war leider ausverkauft 2
TSG Schlongos

Schwarz war leider ausverkauft 1
Dynamo Kugelblitz

Diinger Cirkchen

187 Rasenbande

Darmstadt 98

Rasentussi 007

Mosengliick 69

Footprint on the moon

erster Gruppe 1
erster Gruppe 2
erster Gruppe 3
zweiter Gruppe 1
erster Gruppe 4
zweiter Gruppe 2
vierter Gruppe 3
dritter Gruppe 2

Sieger AF 1
Sieger AF 3
Sieger AF 5
Sieger AF 7

Hansa Rotzglock

Vfl Vollsuff

Wacker Durchsaufen
Schwarz war leider ausverkauft 1
Dynamo Kugelblitz
Diinger Ciirkchen

187 Rasenbande

SK Dynamo Sibiria
Vorsicht Gratsche
Athletico Baierfeld

SC Heil}

FCA Freunde Rieskrater
Hansa Rotzglock

VAl Vollsuff

Wacker Durchsaufen
SK Dynamo Sibiria
Vorsicht Gratsche
Athletico Baierfeld

SC Heil}
Spielnummer
des Achtelfinales

dritter Gruppe 3 AF 1

dritter Gruppe 4 AF 2

zweiter Gruppe 4 AF3

vierter Gruppe 2 AF 4

dritter Gruppe 1 AF 5

vierter Gruppe 4 AF 6

vierter Gruppe 1 AF 7

zweiter Gruppe 3 AF 8
Spielnummer
des Viertelfinales

Sieger AF 2 VF 1

Sieger AF 4 VF 2

Sieger AF 6 VF 3

Sieger AF 8 VF4

Spielnummer



19:45 A  SiegerVF1
19:45 B  Sieger VF 3

Spiel um Platz 3

20:15 B  Verlierer HF 1

Finale

20:30 A Sieger HF 1

des Halbfinales
Sieger VF 2 HF 1
Sieger VF 4 HF 2

Verlierer HF 2

Sieger HF 2



